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Mesut Efe
Genel Müdür

Sevgili okuyucular,

“Hayatın her yerinde”  sloganını benimseyerek, sorumluluklarının bilincinde olduğunu bir kez daha vurgulayan 
kurumumuzun size özel dergisi Şehrin Işıkları ile bir kez daha karşınızdayız. 

Sosyal sorumluluk projelerimizi, etkinliklerimizi, yatırımlarımızı sizlerle paylaştığımız; tüm samimiyetimizi, sinerjimizi 
yansıttığımız dergimizde yine bizden ve sektörden haberlerle, rengarenk sayfalarla karşılaşacaksınız. 

Bizim bu dergiyi hazırlarken aldığımız keyfi sizin de okurken yaşamanız dileğiyle…

Keyifli okumalar…
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Yusuf Ziya Yüce 
Şehrin Işıkları Dergisi Sorumlu Müdürü

Sevgili dostlar,

“Kesintisiz hizmet” için “kesintisiz iletişim”e inancımızın bir kanıtı olan dergimizin 
yeni sayısı da UEDAŞ ailesinin enerjisiyle, sektörden ve kurumumuzdan 
haberlerle dolu. 

Okumaktan keyif alacağınızı umduğumuz sayfaları sizinle buluşturmak için 
çalıştık ve dergimiz aracılığı ile sizlerle yeniden bir araya geldik. Bu sayımızda 
da etkinliklerimizle, eğitimlerimizle, projelerimizle, kurum içi ve kurum dışı 
yaptığımız tüm iletişim çalışmalarımızı sizinle paylaşıyoruz. 

Mutlulukla okumanız dileğiyle… 
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UEDAŞ’ın teknolojik altyapısını 
yenileme, teknolojik gelişmeleri 
takip etme çalışmaları hız kesmeden 
devam ediyor. Bu çalışmaların 
bir ürünü olan “UEDAŞ Mobil’de” 
uygulaması bir süre önce kullanıma 
açılmıştı. Abonelerin istedikleri her 
an, her yerden UEDAŞ’a ulaşmalarını 
sağlayabilmek için hayata geçirilen 
uygulama, yapılan geliştirmelerle 
kullanıcıların işini kolaylaştırıyor. 
Aboneler, arıza bildirimini mobil 
cihazı aracılığıyla anında yapabiliyor 
ve bir anlamda UEDAŞ’ın tüm 
hizmetlerini parmaklarının ucunda 
bulabiliyor.

Yalnızca arıza kaydı bırakmak ya da 
sorun bildirmek için değil, UEDAŞ’ın 

planlı kesintilerini takip edebilmek 
için de kullanılan Mobil Uygulama 
Hizmeti, UEDAŞ’ın hizmet kalitesini 
arttırmak için yaptığı çalışmalardan 
yalnızca biri. “Kesintisiz hizmet 
için kesintisiz iletişim”in gücüne 

olan inancını koruyan UEDAŞ’ın bu 
uygulaması, üzerinde çalışılarak 
yapılan değişiklikler sayesinde 
tasarımsal olarak daha kullanışlı ve 
daha kolay algılanabilir hale geldi.  

Mobil 
iletişim, 
kesintisiz 
hizmet
Teknolojiyle olan bağını 
yatırımlarına, etkinliklerine, 
iletişim yöntemlerine yansıtan 
UEDAŞ, bir süre önce hayata 
geçirdiği “Mobil Uygulama” 
hizmeti ile “kesintisiz hizmet” 
verebilmek için abonelerine 
büyük kolaylık sağlıyor.  
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Elektrik dağıtımında hizmet kalitesini 
her geçen gün yükseltmeyi kendine 
hedef edinen Bursa, Balıkesir, 
Çanakkale ve Yalova’ya yaklaşık 
2,5 milyon aboneye hizmet veren 
Uludağ Elektrik Dağıtım AŞ. yeni 
çağrı merkezini Kars’ta devreye 
aldı. UEDAŞ Genel Müdürü Mesut 
Efe, Kars’ın devreye girmesiyle 
birlikte toplam çağrı merkezi 
çalışan sayılarının 250’ye ulaştığını 
belirterek “Bu yatırımımızla 
abonelerimize daha kaliteli hizmet 
vermenin yanı sıra serhat şehrimiz 
Kars’ta istihdam yaratmanın büyük 
mutluluğunu yaşıyoruz” dedi. Şirket 
olarak yaptıkları yatırımlarla arıza 
sayılarında büyük düşüşlere imza 
attıklarını da anımsatan UEDAŞ Genel 
Müdürü Efe, “2012 yılında bölgemizde 
meydana gelen orta ve alçak 
gerilimli arıza sayısı 114 bin 75 adet 
iken, 2015 sonu itibarıyla bu rakamı 
yüzde 69.1’lik bir düşüşle 35 bin 139’a 
indirdik. Hedefimiz tabii ki sıfır arıza 
ve sıfır kesinti. Çağrı merkezlerimizi 
de bu yolda bize destek olacak en 
önemli noktalar olarak görüyoruz” 
değerlendirmesinde bulundu.

Kars başta olmak üzere yeni çağrı 
merkezleri ile birlikte ortalama yüzde 
80-85’lerde olan çağrı karşılama 

oranının yüzde 95, yüzde 100’lere 
çıkması hedefleniyor. Daha önce 
çağrı merkezlerinde 60 saniye 
olan bekleme süresi 45 saniyeye 
düşerken, bundan sonra abone, 
çağrı merkezini aradığında “meşgul” 
sesi duymayacak ve 45 saniye 
içinde mutlaka bir müşteri temsilcisine 
bağlanmış olacak. Günde ortalama 
6-8 bin çağrı alan UEDAŞ, yeni 
merkezinin devreye girmesi ile yüzde 
80-85’lerde olan çağrı karşılama 
oranını yüzde 100’lere çıkarmayı 
planlıyor. Bu arada son yıllarda 
Bursa’da Suriyeli mültecilerin sayısı 
giderek arttığı için UEDAŞ’ın çağrı 
merkezinde Türkçe’nin yanı sıra 
“Arapça” seçeneğinin bulunması 
yönünde çalışmalar da sürüyor.  

Türkiye genelindeki çağrı 
merkezlerinin operasyon merkezine 
dönüştürülmesi hedefleniyor. 
Bunun için başta Kars olmak üzere 
her bölgede “eğitim merkezi” de 
oluşturacak. 10’ar kişilik eğitim 
uzmanlarının bulunacağı bu 
bölümlerde çağrı merkezi çalışanları 
“müşteri hizmet temsilcisi eğitimi” 
alacak. Aboneler elektrikle ilgili 
tüm işlemlerini çağrı merkezleri 
üzerinden de yapabilir hale gelecek. 
Nihai hedef fırtına, deprem ya da 
olağanüstü zamanlarda bir çağrı 
merkezinde yaşanan yığılmaya 
karşı tüm çağrı merkezlerini tek bir 
havuzda toplayarak hizmet verebilir 
hale getirmek. 

Kars’ta 
istihdama 
“çağrı”
UEDAŞ’ın 308 kişiye istihdam yaratan yeni çağrı merkezi Kars’ta devreye girdi. Ayrıca Bursa’da son 
dönemde Suriyeli mültecilerin sayısındaki artış nedeniyle UEDAŞ’ın yeni çağrı merkezinde önümüzdeki 
dönemde Arapça çağrı seçeneğinin de yer alması planlanıyor.
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Bursa’da günlerce demokrasi mitinglerine ev sahipliği yapan Şehreküstü Meydanı’nın adının 
“Demokrasi Meydanı” olarak değişmesinin ardından UEDAŞ, bu bölgeyi aydınlatan trafoya demokrasi 
şehidi Ömer Halisdemir’in adını verdi.

Bursa’yı “demokrasi şehidi” aydınlatıyor
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15 Temmuz darbe girişimin ardından 
birçok ilde olduğu gibi Bursa’da 
da halk demokrasiye sahip çıktı. 
Bursa’nın en önemli noktalarından 
biri olan ve günlerce demokrasi 
mitinglerine ev sahipliği yapan 
Şehreküstü Meydanı’nın adı 
“Demokrasi Meydanı” olarak 
değiştirildi. “Demokrasi Meydanı’nı 
demokrasi şehitleri aydınlatmalı” 
mottosu ile hareket eden UEDAŞ 
da bu meydanda bulunan trafoya 
demokrasi şehidi Ömer Halisdemir’in 

adını verme kararı aldı. UEDAŞ Genel 
Müdürü Mesut Efe, “Darbeci generali 
vurduktan sonra şehit edilen Astsubay 
Ömer Halisdemir, ülkemiz için çok 
önemli, çok değerli bir isim. Biz de 
UEDAŞ olarak onun adını yaşatmak 
istiyoruz. Demokrasi meydanını 
bundan sonra demokrasi şehitlerinin 
enerjisi aydınlatacak” dedi.

Demokrasi meydanını aydınlatan 
ve Ömer Halisdemir’in adını alan 
trafonun bulunduğu Şehreküstü İndirici 

Merkezi, Bursa’nın en eski yerleşim 
bölgeleri Hanlar, Kapalıçarşı, 
Tahtakale, Tuzpazarı, Pınarbaşı 
Şehitliği ile Osmangazi ve Orhangazi 
türbeleri ile Ulu Camii’nin de enerjisini 
sağlıyor. Bursa’nın elektrik dağıtım 
noktasında ilklerinden biri olması 
açısından da tarihi bir öneme sahip. 
İlk yapım aşamasında iki adet 6.3 MW 
gücünde trafoların bulunduğu merkez 
bugün yaklaşık 30 MW gücünde 
enerjinin dağıtımının yapıldığı önemli 
bir merkez haline gelmiş durumda.
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UEDAŞ “zirve”de…
7. Türkiye Enerji Zirvesi bu yıl 23-26 
Kasım’da Adana’da gerçekleştirildi. 
Zirve’ye Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Sayın Berat Albayrak, EPDK 
Başkanı Sayın Mustafa Yılmaz, Limak 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Nihat Özdemir ve UEDAŞ Genel 
Müdürü Mesut Efe’nin yanı sıra çok 
sayıda davetli de katıldı. Enerjide 

lider firmaları buluşturan zirvede 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Berat Albayrak, ilk gün düzenlenen 
“Zirve Özel Oturumu”nda gazeteci 
ve moderatörlerin enerji piyasasına 
ilişkin sorularını cevapladı. 

Türkiye ve birçok ülkeden 
bakan, bürokrat, enerji uzmanı, 

akademisyen, özel şirket  yöneticileri 
ve sektör profesyonelleri zirveye 
katılım sağladı. Organizasyonda 
ayrıca enerji piyasaları tüm yönleriyle 
derinlemesine analiz edilerek 
tüm bölge ülkelerinin refahı ve 
barışına katkı sunacak bir uzlaşının 
sağlanabilmesi için yol haritası 
sunuldu. 
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Her yıl farklı bir ilde gerçekleştirilen 
ve tüm enerji piyasası oyuncularını 
bir araya getiren Türkiye Enerji 
Zirvesi bu yıl 23-26 Kasım tarihlerinde 
Adana’da düzenlendi. Türkiye Enerji 
Zirvesi’nde firmaların sosyal duyarlılık 
performansları değerlendirilerek 
verilen Altın Voltaj ödülüne UEDAŞ 
layık bulundu. 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile 
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’nun 
(EPDK) kamu ve özel sektör iş birliğiyle 
düzenlediği elektrik, doğal gaz, 
petrol ve LPG sektörlerinden yerli ve 
yabancı çok sayıda şirketi buluşturan 
zirvede, Altın Vana, Altın Varil ve 
Altın Tüp de dâhil olmak üzere dört 
farklı dalda ödüller verildi. Elektrik 
dağıtımında hizmet kalitesini her 
geçen gün yükseltmeyi kendine 
hedef edinen UEDAŞ enerji, kültür, 
eğitim ve spor alanlarında geliştirdiği 
sosyal sorumluluk projeleri ile 
çalışmalarına devam ediyor. Bugüne 
kadar faaliyet gösterdiği bölgede 
önemli sosyal sorumluluk projelerine 
imza atan UEDAŞ’ın ödülünü Genel 
Müdür Mesut Efe, Enerji Bakanlığı 
Müsteşarı Fatih Dönmez’den aldı.

“Ödül UEDAŞ’ın gurur hepimizin”
Kurumsal Sosyal Sorumluluk ödülü 
ile ilgili konuşan Genel Müdür 
Mesut Efe, tüm UEDAŞ çalışanlarına 
ithaf ettiği “Altın Voltaj” ödülü için 
“Sosyal Sorumluluk Ödülü UEDAŞ’ın, 
gururu hepimizin” ifadesini kullandı. 
Efe, ödülün kendilerini çok mutlu 
ettiğini belirterek “Yaptığımız tüm 
çalışmaların uluslararası platformda 
takdirle karşılanması ve ödüle layık 
görülmesi, bizi son derece mutlu 
ediyor. Bizim 
en temel sosyal 
sorumluluğumuz, 
sürdürülebilir 
değer yaratmak. 
Çevremize 
dokunan, 
toplumda olumlu 
düşünceler 
uyanmasını 
sağlayan ve 
fark yaratan 
projeler hayata 
geçirmeye 
çalışıyoruz. 
Gelecek 
dönemlerde 
de şirketimiz 
sosyal sorumluluk 

çalışmalarına verdiği önemi 
sürdürecektir” dedi. UEDAŞ gerek 
sektörel değerlendirmeleriyle, 
gerekse aldığı ödülle zirvede aktif 
katılım gösterdi. Elektrik, doğal 
gaz, yenilenebilir enerji, petrol gibi 
farklı alanlarda önde gelen sektör 
oyuncuları bir araya gelirken; 3 
güne yayılan oturumlarda Türkiye 
ve dünya enerji piyasalarındaki 
gelişmeler, tüm yönleriyle 
değerlendirildi.

UEDAŞ’a 
“Altın 
Voltaj”
Bu yıl 7’ncisi düzenlenen Türkiye 
Enerji Zirvesi ödül kategorisinde 
“Altın Voltaj” sosyal sorumluluk 
ödülü UEDAŞ’ın oldu. 
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Yeni yıla yeni hedefler…
Türkiye’nin 4. büyük elektrik dağıtım şirketi konumunda olan UEDAŞ, geçtiğimiz günlerde 2016 yılını 
değerlendirmek ve 2017 yılı hedeflerini paylaşmak için basın mensuplarıyla bir araya geldi. 

Toplantının açılış konuşmasını yapan 
UEDAŞ Genel Müdürü Mesut Efe, 
toplum olarak birlik beraberliğe 
en fazla ihtiyaç duyulan bir 
dönemden geçildiğine dikkat 
çekerek ülkemizin son zamanlarda 
yaşadığı buhran günlerin bir an 
önce geçmesini dileğini ifade etti. 
UEDAŞ’ın geride kalan 2016 yılında 
başarı ile tamamlanan yıl sonu 
değerlendirmeleri gerçekleştirildiğini 
bilgisini veren Mesut Efe, 2016 
yılında büyük bir başarı ivmesi 
yakaladıklarını belirterek “2017 
yılında da hedeflerimize emin 
adımlarla ilerleyeceğiz” dedi. 
Türkiye’nin en büyük elektrik dağıtım 
şirketlerinden biri olan Uludağ Elektrik 
Dağıtım’ın özelleştirildiği 2010 yılından 
itibaren kendini sürekli geliştirerek 
müşteri memnuniyeti odaklı 
çalışmalarını sürdürdüğünü ifade 
eden Efe, “Hizmeti devraldığımız 
süreçten bu yana maraton yarışımıza 
devam ediyoruz. Kaliteli ve kesintisiz 
enerji verme politikamızdan taviz 
vermiyoruz” diye konuştu. Efe; Güney 
Marmara Bölgesi’nde Bursa başta 
olmak üzere Balıkesir, Çanakkale ve 
Yalova illerinde 35.501 km² alanda 

toplamda 2.9 milyon müşteriye 
hizmet veren firmanın sorumluluk 
sahasındaki 4 il, 55 ilçe, 2221 mahalle 
ve 636 köyde 2177 personelle 24 
saat hizmet verdiğini belirtti. Efe, 
konuşmasında şehir merkezinden 
en uzak ilçelere hatta o ilçenin en 
uzak köyüne kadar her bölgeye aynı 
kalitede hizmet vermeye çalıştıklarını 
hatırlattı. 

Yatırımlardaki hedefin kesintisiz 
ve kaliteli bir enerji arzı sağlamak 
olduğuna değinen Efe, elektrik 
dağıtımı kapsamında yapılan 
yatırımlar için bu yıl 3. uygulama 
dönemine girildiğini ve 2020 yılına 
kadar devam edecek yatırım 
planlamasında potansiyel büyümeye 
bağlı olarak önceliğin her zaman 
Bursa’ya ait olduğunu vurguladı. 
Efe, “3. Uygulama Dönemi” diye 
adlandırdığımız 2016 yılından 2020 
yılına kadar, hizmet bölgemizde 
yaklaşık 1.1 milyar TL’lik yatırım 
yapacağız. 2016 yılında yatırım 
yükümlülüğümüz olan yaklaşık 223 
milyon TL bütçe planlaması yapmış 
olmamıza rağmen yıl içinde acil 
yapılması gereken birtakım projeler 

için yatırım rakamımızı artırarak 255 
milyon TL tutarında bir rakam ile yılı 
sonlandıracağız. Yatırım büyüklüğü 
açısından Bursa’ya yapılan yatırım 
tutarı 142 milyon TL dolayında” diye 
konuştu.

SCADA projesinin UEDAŞ’ın mega 
yatırımlarından biri olduğuna işaret 
eden Mesut Efe, SCADA DMS’nin 
hayata geçmesi ile UEDAŞ merkez 
ofisinde bulunan büyük bir ekrandan 
şebekede oluşan elektrik kesintilerinin 
anında görülebildiğini anlattı. 
Efe; “SCADA merkezimizde arıza 
durumunda bilgisayar üzerinde 
manevra yaparak alternatif hattan 
enerji verilebiliyor ya da eğer 
alternatif hat yoksa ve kesinti uzun 
sürecekse kesintiden etkilenen 
abonelere kısa süre içinde kısa mesaj 
ile detaylı bilgi verme imkânına sahip 
oluyoruz.” dedi. 

Ar-Ge ve inovasyona önem 
verdiklerini belirten Efe, içerisinde 
bulunduğumuz 2016 - 2020 yıllarını 
kapsayan 3. uygulama döneminde, 
bir önceki dönem 6 milyon lira 
olarak belirlenen Ar-Ge bütçesini, 
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12 milyon liraya arttırarak iki katına 
çıkardıklarını belirterek Ar-Ge 
çalışmalarını daha da yoğun bir 
şekilde sürdürmeyi planladıklarını 
anlattı. Projeleri arasında özellikle 
TÜBİTAK Trafo izleme projesi, Denizaltı 
Robotu Tasarım Projesi, Hibrit 
Haberleşme ile Sayaç Okuma Projesi 
ve Orta Gerilim Regülasyon projesi 
ile ELDER koordinesinde yürütülen 
Türkiye Akıllı Şebekeler 2023 vizyon 
belirleme projesi yer alıyor.  

Arıza sayılarının geçmişe oranla 
düştüğüne vurgu yapan Efe konuyla 
ilgili “TEİAŞ verilerine göre 2011 yılında 
arıza sayımız 5209 adet iken, 2015 
yılı sonu itibariyle 2049’a düşmüş 
olup yüzde 73,31 oranında iyileşme 
sağlanmıştır. 2016 yılında ise bu 
seviye 1371 adet civarında olup,2015 
yılına göre değerlendirildiğinde 
yapılan yatırımlar ve iyileştirmelere 
bağlı olarak yüzde 34 oranında bir 
iyileşme sağlandığı görülmektedir. 
Ayrıca 2016 yılı için EPDK’nın belirlemiş 
olduğu kayıp kaçak hedefimiz 
7,55 iken gerçekleşen kayıp kaçak 
oranımız 5,03 seviyesindedir. Bunun 
yüzde 3,5-4’ü teknik kayıp, kalanı ise 
ticari kayıptır.” dedi. 

Ülke istihdamına katkıda bulunmak 
üzere çağrı merkezini Kars’a 
taşıdıklarını aktaran Efe, toplam 
çağrı merkezi çalışan sayısının 
250’ye ulaştığını ifade etti. Efe 
konuyla ilgili şu bilgileri de verdi:  
“Bu yatırımımızla abonelerimize 

daha kaliteli hizmet vermenin yanı 
sıra Kars’ta istihdam yaratmanın 
büyük mutluluğunu yaşıyoruz. 
Kars başta olmak üzere yeni çağrı 
merkezimiz ile birlikte ortalama 
yüzde 80-85’lerde olan çağrı 
karşılama oranının yüzde 95, yüzde 
100’lere çıkması ana hedefimiz. 
Daha önce çağrı merkezlerinde 
60 saniye olan bekleme süresi 45 
saniyeye düşerken, bundan sonra 
abone çağrı merkezini aradığında, 
meşgule düşmeyecek ve 45 saniye 
içinde mutlaka bir müşteri temsilcisine 
bağlanmış olacak.” Günde ortalama 
6-8 bin çağrı alan UEDAŞ, yeni 
merkezinin devreye girmesi ile yüzde 
80-85’lerde olan çağrı karşılama 
oranını yüzde 100’lere çıkarmayı 
planlıyor. Bu arada son yıllarda 
Bursa’da Suriyeli mültecilerin sayısı 
giderek arttığı için UEDAŞ’ın çağrı 
merkezinde Türkçe’nin yanı sıra 
Arapça seçeneğinin bulunması 
yönünde çalışmalar da sürüyor.” 

UEDAŞ olarak sürdürülebilir sosyal 
sorumluluk kampanyalarına büyük 
önem verdiklerinin altını çizen Mesut 
Efe; Kardeşim Üşümesin, Bi Kitap Daha 
Aydınlık Bi Hayat, Şehrin Işıkları gibi 
projeleri dört yıldır devam ettirdiklerini 
anlattı. Efe, “Bunların haricinde şehrin 
marka değeri Bursaspor’a sponsorluk 
yaparak spora ve sporcuya 
desteğimizi sürdürmekteyiz. UEDAŞ 
2016 yılında hizmet verdiği alanlarda 
teknik başarıları ve sosyal sorumluluk 
projeleri marka değerini arttırdı. 7. 

Enerji Zirvesi’nde ‘Altın Voltaj’ sosyal 
sorumluluk ödülüne layık görülmemiz 
yaptığımız tüm çalışmaların 
uluslararası platformda takdirle 
karşılanması ve ödüle layık görülmesi, 
bizi son derece mutlu ve motive 
ediyor” şeklinde konuştu. 

Müşteri memnuniyetini gerek sosyal 
projelerle, gerek doğru iletişimle 
sağlamaya çalıştıklarını anlatan 
Genel Müdür Efe, “Karşılıklı iletişime 
çok fazla önem veriyoruz. Twitter, 
Facebook, Instagram ve LinkedIn’deki 
hesaplarımızdan 7/24 istek ve 
görüşleri takip ediyor, geri dönüşler 
yapıyoruz. Akıllı telefonlarda 
kullanılan ücretsiz bir mobil 
uygulamamız var. Bu uygulama 
müşterilerimizin bize ulaşmasını 
kolaylaştırıyor. Uygulamayı indiren 
müşterilerimiz planlı ve anlık kesintileri 
görebilirken çağrı merkezimizde 
çalışan müşteri temsilcimize 
bağlanmak suretiyle canlı olarak 
destek alabilme imkânına da sahip 
oluyor” dedi. 

“Bu veriler ışığında, 2016 yılı başında 
açıkladığımız tüm yatırımları 
hayata geçirdik. 2017 yılı yatırım 
planlamalarımız yapılmış ve ihale 
çalışmalarına geçilmiştir. Bu yıl olduğu 
gibi 2017 yılında da hedeflerimizi 
tutturacağımızı öngörüyor, 2017’nin 
tüm Türkiye için huzur, barış ve istikrar 
dolu bir yıl olmasını diliyoruz” diyerek 
toplantıyı bitiren Genel Müdür Mesut 
Efe toplantıya katılanlara teşekkür etti. 
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Yeni valilere “hayırlı olsun”

Enerjide 
yatırımlar 
artacak

UEDAŞ Genel Müdürü Mesut Efe, bir 
süre önce yeni görevine başlayan 
Bursa Valisi İzzettin Küçük’ü 
makamında ziyaret etti. Görüşmede 
Vali Küçük’e “hayırlı olsun” diyen 
Efe, Bursa’da elektrikle ilgili bir 
sorun yaşanmadığı bilgisini vererek 
“Ekiplerimiz 7/24 sahada çalışmakta. 
Ayrıca yaklaşan kış mevsimi için 
bakım çalışmalarına da hız verdik” 
dedi. Görüşmede, ziyaretten 
duyduğu memnuniyetini ifade 
eden Vali İzzettin Küçük, şehrin tüm 
dinamikleri ile uyum ve koordinasyon 
içinde Bursalıları mutlu etmek için 
çaba göstereceklerini ifade etti.

Balıkesir, Bursa, Çanakkale ve 
Yalova’nın elektrik dağıtımını üstlenen 
Uludağ Elektrik Dağıtım A.Ş.’nin 
(UEDAŞ) Genel Müdürü Mesut Efe, 
görevine yeni başlayan Çanakkale 
Valisi Orhan Tavlı’yı da makamında 
ziyaret etti. Görüşmede Vali Tavlı’ya 
“hayırlı olsun” dileklerini ileten Efe, 
Çanakkale’de elektrikle ilgili bir 

sorun yaşanmadığı bilgisini vererek 
“Ekiplerimiz 7/24 sahada çalışmakta. 
Ayrıca yaklaşan kış mevsimi için 
Çanakkale’de bakım çalışmalarına 
da hız verdik” dedi.

Çanakkale’nin çok rüzgâr alan bir 
bölge olduğu için her an, her tür 
arızaya karşı hazırlıklı olmak üzere 

çalıştıklarına da vurgu yapan Efe, 
“Çanakkale’de kesintisiz enerji için 
yatırımlarımız devam ediyor” ifadesini 
kullandı. Bu arada Çanakkale Valisi 
Orhan Tavlı’ya, UEDAŞ’ın geleneksel 
hale gelen “Şehrin Işıkları” fotoğraf 
yarışmasında dereceye giren 
fotoğraflardan biri hediye edildi. 

Bigadiç Belediye Başkanı İsmail Avcu 
ve Bigadiç Zabıta Müdürü Muhlis 
Boy, UEDAŞ Genel Müdürü Mesut 
Efe ile bir araya geldi. Enerji ağında 
yapılacak yatırımların artacağını 
müjdeleyen Efe, UEDAŞ’ın hizmet ağı 
içerisinde bulunan tüm abonelere 
kaliteli ve hızlı hizmet için çaba sarf 
ettiğini dile getirdi. Kaçak kullanım 
oranlarındaki düşüşe de dikkat 
çeken UEDAŞ Genel Müdürü Mesut 
Efe, Bigadiç Belediyesi’nin konu ile 
ilgili hassasiyetini memnuniyet ile 
karşıladıklarını belirtti. 
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MÜSİAD’da fikir alışverişi

TÜMSİAD’a Enerji ve İnovasyon ziyareti 

UEDAŞ’ın sivil toplum kuruluşları ve 
dernekleri ile fikir alışverişi yapmak 
amacıyla gerçekleştirdiği toplantıların 
son durağı MÜSİAD oldu. UEDAŞ 
Genel Müdürü Mesut Efe MÜSİAD 
Bursa Şube Başkanı Mustafa Gürses 
ile bir araya geldi. Toplantıda 2017 
enerji yatırımları, derneklerin sorunları 
ve ticaret işbirliği için atılacak adımlar 
konuşuldu. Toplantıda “Enerji’de 
yatırımlarımız 2017 yılında hız 
kesmeden devam edecek. Dağıtım 
şirketleri arasında en yüksek yatırımı 
yapan firmalardan biriyiz. Hedefimiz 
tüm abonelerimize kaliteli hizmeti 
sunmaya devam etmek ve ortaya 
çıkabilecek sorunları en aza indirerek 
enerji ağımıza güç katmak.” diyen 
Efe “Sanayi ve üretim bizim için ve 
bölgemiz için çok önemli.” diyerek 
bu nedenle daha sık görüşme ve 
yatırımlara yoğunlaşma kararı 
aldıklarını söyledi. Toplantının 
ardından Efe, UEDAŞ adına “Şehrin 
Işıkları” yarışmasında dereceye alan 
bir fotoğrafı MÜSİAD’a hediye etti.

UEDAŞ, enerji sektöründe yaptığı 
yeniliklerin sanayi ve ticarete 
yansımalarını değerlendirmek üzere 
TÜMSİAD ile bir araya geldi. Kurumun 
yatırım çalışmalarından duydukları 
memnuniyeti dile getiren TÜMSİAD 
Bursa Şube Başkanı Osman Arslan, 
UEDAŞ’ın sanayii kollarında çalışan 
işletmelere yardımcı olmak üzere 
gerçekleştirdiği faaliyetlerin önemine 
vurgu yaptı. UEDAŞ Genel Müdürü 
Mesut Efe’nin ziyaret ettiği TÜMSİAD 
Bursa Yönetimi, bölge genelinde 
yapılan altyapı ve güçlendirme 
çalışmalarının ticareti daha da 
güçlendirdiğini belirterek Efe’ye bu 
hassas konu ile ilgili duyarlılığından 
dolayı UEDAŞ’a teşekkür etti. 
Konuşmanın bitiminde Efe, Şehrin 
Işıkları Fotoğraf Yarışması’ndan bu yıl 
dereceye giren bir fotoğrafı UEDAŞ 
adına TÜMSİAD’a hediye etti.
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Yıldırım Kaymakamı UEDAŞ’ta

Miniklerden anlamlı ziyaret 

UEDAŞ Genel Müdürü Mesut Efe, 
Yıldırım Kaymakamı Mehmet Aydın 
ile bir araya geldi. Yıldırım’da 
yapılan yatırımların etkilerinin 
konuşulduğu toplantının ana gündem 
maddelerinden biri de kaçak kullanım 
ile mücadeleydi. Konu ile ilgili olarak 
Yıldırım Kaymakamı Mehmet Aydın’a 
teşekkür eden Efe, çarpık kentleşme 
ve gecekonduların kentsel dönüşüm 
ile yenilenmesinin kayıp-kaçakta 
önemli avantaj olduğunu sözlerine 
ekledi. Kaçak kullanım oranlarındaki 
düşüşün süreceğini belirten Efe, bu 
mücadelenin bir sonucu olarak da 
vatandaşlarımızın faturalarına indirim 
yansıyacağını söyledi.

Bandırma Fatih Ortaokulu’ndan, 
anaokulu öğrencileri, Mühendisler 
Günü’nü kutlamak için UEDAŞ 
Bandırma İşletme Müdürlüğü’nü 
ziyaret etti. Minik misafirler Ayşe Kıran 
gözetiminde, işletme müdürlüğünü 
gezerek merak ettiklerini sordular. 
UEDAŞ Bandırma İşletme Müdürü 
Tayfun Tutar ve UEDAŞ mühendisleri 
Barış Toygun ile Engin Kıran, 
öğrencilerimizin sorularını yanıtladı 
ve özellikle görmek istedikleri sepetli 
araçları tanıttı.
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UEDAŞ ekipleri olumsuz hava şartları nedeniyle oluşabilecek elektrik arızalarının mağduriyet 
yaşatmaması için yoğun çaba gösteriyor. Güney Marmara’da hizmet verdiği 4 il ve 55 ilçede ekipler 
teyakkuz halinde. 

Madalyonun soğuk yüzü 
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Bursa, Balıkesir, Yalova ve 
Çanakkale’de 35 bin 500 
kilometrekarelik alanda elektrik 
dağıtım hizmeti veren UEDAŞ 
arıza ekipleri zor şartlar altında 
çalışmalarına aralıksız devam 
ediyor. Ekipler zorlu kış şartlarında 1 
metreyi bulan kar altında bölgenin 
yüksek dağ köylerinden Keles 
ilçesine bağlı Baraklı Mahallesi kırsal 
kesimlerinde arızalanan elektrik 
hatlarına anında müdahale etti. “Akıllı 
Şebekeler Projesi” çerçevesinde 
tesis edilen ve kısa adı DMS olan 
elektrik dağıtım şebekelerini 

matematiksel olarak modelleyen 
bir yazılım olan Dağıtım Yönetim 
Sistemini kullanıyor. Bu yöntemle 
elektrik kesintileri, elektrik iletim ve 
üretimi, gerilim, frekans değişimleri 
ve diğer parametrenin meydana 
getirebileceği sorunlar öngörülüp 
çözümler üretiliyor. Söz konusu sistem 
şiddetli lodos, buz yükü, yüksek 
hava sıcaklığı sebepleriyle aşırı 
yük olması durumunda kendisine 
önceden işlenmiş olan senaryoları 
devreye koyarak mevcut işletme 
şartlarında beslenmekte olan bir 
şebekeyi, kayıpların artışını veya 

reaktif dengenin bozulması gibi 
teknik kriterleri değerlendirmeye 
alarak kesintinin önüne geçebilmek 
amacıyla alternatif hatlarından 
beslenebilecek şekilde ring yapısını 
restore ediyor.

Uludağ Elektrik tarafından yapılan 
çalışmalara göre alçak gerilimde en 
çok arıza yüzde 29 ile kış aylarında 
oluyor. Alçak gerilimdeki arızaların 
yüzde 25’i sonbaharda, yüzde 
24’ü yaz aylarında yüzde 22’si 
ise ilkbaharda gerçekleşiyor. Orta 
gerilimde ise arızaların yüzde 31’i 
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yaz aylarında, yüzde 25’i sonbahar, 
yüzde 23’ü ilkbahar ve yüzde 
21’i kış aylarında ortaya çıkıyor. 
Zor şartlarda çalışan ekipler arıza 
olan dağlık bölgeye 4x4 araçlarla 
ulaşıyor. Aracın ulaşmadığı alanlara 
ise sırtlandıkları merdivenle 1 metreyi 
aşan karları yara yara ilerleyen 
ekipler arızanın bulunduğu bölgeye 
zor şartlarda ulaşarak metrelerce 
yükseklikteki elektrik direklerine 
kimi zaman tırmanarak kimi zaman 
ise sepetle çıkarak arızayı onarıp 
vatandaşların elektriksiz kalmamasını 
sağlıyor. Büyük gayretle zor şartlarda 
çalışan UEDAŞ ekipleri kış şartlarında 
kimseyi elektriksiz bırakmıyor. 4 
ilde yaklaşık 2.9 milyon aboneye 
elektrik dağıtım hizmet veren UEDAŞ, 
ekipleriyle hangi şart ve koşulda 
olursa olsun arızaya anında ulaşarak 
onarıyor. 2010 yılından bu yana 
bölgenin elektrik dağıtımını üstlenen 
UEDAŞ, yaptığı yatırımlar ve hayata 
geçirdiği tedbirler ile arıza sayısında 
büyük düşüş sağladı. 

Yaz döneminde kapsamlı şebeke 
iyileştirme çalışmaları yapıldığı 
bilgisini aktaran UEDAŞ Genel Müdürü 
Mesut Efe, “Yapılan çalışmalar 
kapsamında zarar gören hatlar 
onarılarak şebekenin kışa hazır 
olması için gerekli tüm önlemler 
alındı. Kriz yönetiminin önceden 
planlanması ve ekiplerimizin 
teyakkuz halinde görev yapmasının 
neticesinde oluşabilecek her türlü 
arızaya karşı müdahale edebilecek 
hareket kabiliyetine sahibiz” şeklinde 
konuştu. Kaliteli ve kesintisiz enerji 
hizmetini ulaştırmak için tüm birimlerin 
özverili bir şekilde çalışmalarını 
sürdürdüklerini ifade eden Genel 
Müdür Efe, ekiplerin 24 saat usulüyle 
çalışmalarını sürdürdüklerini ifade 
etti. Ayrıca vatandaşların yaşanan 
kesinti ve arızalarla ilgili UEDAŞ’ın 
186 numaralı ihbar hattı, sosyal 
medya hesapları, akıllı telefonlardaki 
mobil uygulaması ve uedas.com.tr 
adresinden bilgi alabilecekleri ifade 
edildi.
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UEDAŞ, hayata geçirdiği sosyal sorumluluk projeleriyle eğitim, kültür ve sanat alanında gelişime ortak 
olmaya devam ediyor. Bu kapsamda başlatılan ve bu yıl dördüncü kez gerçekleştirilen “Kardeşim 
Üşümesin” projesinin ilk durağı Bursa oldu. 

İç ısıtan proje: “Kardeşim Üşümesin” 

Köy okullarında öğrenim gören 
öğrencilere kışlık giysi yardımı 
yapılmasını amaçlayan “Kardeşim 
Üşümesin” projesi kapsamında her 
yıl yaklaşık 1000 öğrenciye ulaşan 
UEDAŞ, bu yıl ilk dağıtımı Osmangazi 
ilçesine bağlı Çaybaşı İlkokulu’nda 
gerçekleştirdi. 160 ilkokul öğrencisine 
kışlık giysilerini dağıtıldı. UEDAŞ 
Genel Müdürü Mesut Efe, UEDAŞ 
Kurumsal İletişim Müdürü Yusuf Ziya 
Yüce, Osmangazi İlçe Milli Eğitim 
Şube Müdürü Metin Levent, Çaybaşı 
İlkokulu’ndaki öğrencilere kıyafetlerini 
giydirerek sevinçlerine ortak oldu.
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“Farkındalık yaratmak istedik”
Sosyal sorumluluk projelerine 
büyük önem verdiklerini aktaran 
UEDAŞ Genel Müdürü Mesut Efe, 
çalışmalarında sürdürülebilir 
etkiler yaratmak için destek 
verdikleri projelerin uzun soluklu 
olmalarına, toplumsal anlamda 
fayda üretmelerine ve kalıcı yarar 
sağlamalarına dikkat etikleri 
söyledi. Bu projeyi gerçekleştirerek 
farkındalık yaratmak istediklerini 
ifade eden Efe, “Hem ihtiyacı olan 
çocuklarımıza destek oluyor, hem 
onların mutluluklarına ortak oluyoruz. 
Bugün Çaybaşı İlkokulu’nda minik 
öğrencilerle buluştuk. Önümüzdeki 
günlerde projemizin Balıkesir, 
Çanakkale ve Yalova ayağındaki 
okullarımızı ziyaret ederek projemize 
devam edeceğiz” dedi. 

Bu yıl 1000 öğrenciye ulaşacak
Efe ayrıca 2013 yılında başlatılan İl 
Milli Eğitim Müdürlükleri ile koordineli 
olarak ihtiyaç sahibi öğrencilere 
UEDAŞ aracılığı ile her yıl 1000 
adet kışlık giysi yardımı yapıldığını 
sözlerine ekledi. Minik öğrenciler 
okullarına kadar gelip kendilerine 
kışın üşümemeleri için hediyeler veren 
UEDAŞ yetkililerine teşekkür etti.
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Bu yıl dördüncü kez düzenlenen “Kardeşim Üşümesin” projesinin bir sonraki durağı Balıkesir’in Karesi 
İlçesine bağlı Kabakdere İlkokulu oldu. 

Sosyal sorumluluk projesi 
kapsamında özellikle kırsal 
bölgedeki köy okullarına kışlık 
giysi yardımı yapan UEDAŞ 
yetkilileri projenin ikinci ayağını 
gerçekleştirmek üzere Balıkesir’in 
Kabakdere İlkokulu’nda 160 
öğrenciye kışlık giyim eşyası dağıttı. 
Okulda düzenlenen etkinliğe, UEDAŞ 
Genel Müdürü Mesut Efe, UEDAŞ 
Balıkesir İşletme Müdürü Taşkın Yıldız, 
Kurumsal İletişim Müdürü Yusuf Ziya 
Yüce ve Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürü 
Yardımcısı Hüseyin Aşık katıldı. 
Öğrencilerle bir süre sohbet eden 
UEDAŞ Genel Müdürü Mesut Efe,  
soğuk ve kardan etkilenmemeleri için 
öğrencilere elleriyle kaban ve bere 
giydirdi. 

Yaptığı konuşmada öğrencilerle 
birlikte olmaktan mutluluk 
duyduğunu ifade eden Mesut Efe 
”Kış aylarının zorlu koşullarından 
en çok çocuklar etkileniyor. Biz de 
kurumsal duyarlılığımızla onlar için 

elimizden geleni yapmaya gayret 
ediyoruz. Proje kapsamında bu 
yıl farklı okullardan toplam bin 
öğrenciye yardımda bulunacağız. 
Projemizin ikinci dağıtımı için bugün 
Balıkesir’deyiz. UEDAŞ olarak 
önümüzdeki dönemde de bölge 
halkına destek vermeye devam 
edeceğiz” dedi.

Balıkesir İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 

Hüseyin Aşık ise “Balıkesir İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü olarak UEDAŞ’ın 
bölgemizde yapmış olduğu sosyal 
sorumluluk projesini destekliyoruz. 
Başta UEDAŞ Genel Müdürümüz 
olmak üzere emeği geçen herkese 
bu anlamlı proje için teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. Kışlık 
kıyafetlerini giyen minik öğrenciler 
UEDAŞ Genel Müdürü Efe ve yetkililere 
sarılarak teşekkür ettiler.
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Sosyal sorumluluk kapsamında her yıl köy okulu öğrencilerinin kışlık giysi ihtiyaçlarını karşılayan, 
eğitim alanında ise kütüphaneler kuran UEDAŞ, dört ayaklı “Kardeşim Üşümesin” projesinin üçüncüsünü 
gerçekleştirmek üzere Yalova’daydı.  

Sosyal sorumluluk projesi 
kapsamında özellikle kırsal bölgedeki 
köy okullarına kışlık giysi yardımı 
yapan UEDAŞ, bu yıl bin öğrenciye 
kışlık giysi dağıtacak. Bursa, Balıkesir, 
Çanakkale ve Yalova’da 2.9 
milyon müşteriye elektrik dağıtım 
hizmeti ulaştıran UEDAŞ, bu yıl 
dördüncüsünü düzenlediği “Kardeşim 
Üşümesin” projesi kapsamında 
Yalova Çınarcık’a bağlı Kocadere 
ve Hasanbaba İlkokulunda 168 
öğrenciye kışlık giyim eşyası dağıttı. 
Milli Eğitim İl Müdürlüğü işbirliği 
ile okulda düzenlenen etkinliğe, 
UEDAŞ Genel Müdürü Mesut Efe, 
Yalova İşletme Müdürü Volkan Çelik, 
Kurumsal İletişim Müdürü Yusuf Ziya 
Yüce ve Çınarcık İlçe Milli Eğitim Şube 
Müdür Vekili Veysel Gündağ katıldı. 
Öğrencilerle bir süre sohbet eden 
UEDAŞ Genel Müdürü Mesut Efe,  
soğuk ve kardan etkilenmemeleri 

için öğrencilere elleriyle kaban ve 
berelerini giydirdi.

Yaptığı konuşmada öğrencilerle 
birlikte olmaktan mutluluk duyduğunu 
ifade eden Mesut Efe şöyle konuştu: 
“Çalışmalarımızla öğrencilerimizin 
sadece kışlık 
giysi ihtiyaçlarını 
değil onları 
geleceğe daha iyi 
hazırlanmaları adına 
sosyal ve kültürel 
aktivitelerimiz, 
devam edecektir” 
dedi. Çınarcık 
İlçe Milli Eğitim 
Şube Müdür Vekili 
Veysel Gündağ 
ise “UEDAŞ’ın 
bölgemizde yapmış 
olduğu sosyal 
sorumluluk projesini 

destekliyoruz. Başta UEDAŞ Genel 
Müdürü Mesut Efe olmak üzere emeği 
geçen herkese bu anlamlı proje için 
teşekkür ediyorum” diye konuştu. 
Yeni giysilerini alan öğrenciler UEDAŞ 
yetkililere teşekkür etti.
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UEDAŞ Bursa ve Yalova’daki personeline “iletişim” konusunda özel bir eğitim düzenledi. Davranış 
bilimci ve tiyatrocu Hakan Bozkurt tarafından verilen eğitime yaklaşık 450 personel katıldı.

Kesintisiz iletişim için kesintisiz eğitim

Kurum içi eğitimlere ve kesintisizi 
iletişime büyük önem veren UEDAŞ’ın 
bu alandaki çalışmaları hız kesmeden 
devam ediyor.  “Hayatın Silgisi 
Yok” adlı ilk hüzünlü güldürü olma 
özelliğini taşıyan eğitimi, davranış 
bilimci ve tiyatrocu Hakan Bozkurt 
verdi. Merinos Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 
eğitime, UEDAŞ Genel Müdürü Mesut 

Efe, İnsan Kaynakları Direktörü Cengiz 
Işık, Eğitim ve İş Sağlığı Müdürü 
Mustafa Kartal, Kurumsal İletişim 
Müdürü Yusuf Ziya Yüce ve 450’ye 
yakın personel katıldı.
 
Yaklaşık 3 saat süren eğitim 
sürecinde iş ve sosyal hayattaki 
iletişim kazalarının azaltılmasının 
yollarından da bahseden Hakan 

Bozkurt, “Mutluluğu istediğiniz kadar 
mutsuzluğu da itin. Negatif insanları 
hayatınızdan çıkarın. Yoksa o kişi, 
dert ve korkularıyla sizi gün gün 
eritir” dedi. Bozkurt, aile yaşamında 
ve sosyal hayatta ikili iletişimlerde 
duyguların dozunda ayarlanması 
gerektiğini de işaret etti. Eğitim, hatıra 
fotoğrafı çekimiyle son buldu.
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Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ölüm yıldönümü için UEDAŞ’ın 
bahçesinde yapılan anma töreninde 
UEDAŞ Genel Müdürü Mesut Efe, birim 
yöneticileri ve tüm personel hazır 
bulundu. UEDAŞ ailesi, Ata’mızın 
aramızdan ayrılışının 78. yılında onun 
izinde, fikirlerini taşıyarak; ülkemize 
faydalı olmak için çalışmaya devam 
edeceğine söz verdi. 

10 Kasım...

Sanata ve sanatçıya tam destek
UEDAŞ Genel Müdürü Mesut Efe ile 
birlikte UEDAŞ direktörlerinin katıldığı, 
Aktör Kültür Sanat Merkezi tarafından 
düzenlenen “N’oldum Delisi” adlı 
tiyatro oyununa ilgi yoğun oldu. 
Sanat merkezine ve sanatçılara 
destek amacıyla düzenlenen 
oyunun ardından destekçilere plaket 
verildi. UEDAŞ adına plaketi UEDAŞ 
Genel Müdürü Mesut Efe teslim aldı. 
Ödül töreninin ardından açıklama 
yapan Efe, UEDAŞ’ın da bir tiyatro 
topluluğuna sahip olduğunu ve geliri 
hayır kurumlarına bağışlanmak üzere 
oyun sahneye koyduklarını, sanata 
ve sanatçıya her zaman destek 
olmaya devam edeceğini belirtti.
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UEDAŞ’ın Entegre Bilişim Sistemleri 
kapsamında 2014 yılının Haziran 
ayında başladığı SCADA projesinin 
ilk fazını tamamlandı. Bursa, 
Balıkesir, Çanakkale ve Yalova 
illerini kapsayan proje ile tüm ölçüm, 
izleme ve kumanda faaliyetleri ilgili 
bölgeye gitmeden 24 saat kesintisiz 
gerçekleştirmek mümkün olabilecek. 
SCADA ile birlikte UEDAŞ, elektrik 
abonelerine kesintisiz ve daha kaliteli 
enerji sunacak.

SCADA projesinin ilk fazı kapsamında 

Bursa, Balıkesir, Çanakkale ve 
Yalova’da yer alan 290 dağıtım 
merkezinin tüm saha çalışmaları 
devreye girdi. En kritik öneme sahip 
290 dağıtım merkezi, birinci faz 
kapsamında SCADA merkezinde 
uzaktan izlenmeye başladı. Projenin 
ilk fazı için 20 milyon TL yatırım bütçesi 
kullanan UEDAŞ, 2018 sonunda 
tamamlanacak ikinci faz kapsamında 
ise 10 milyon TL ek yatırım yapacak. 
Bu ek yatırımla birlikte 220 istasyon 
daha SCADA’ya dâhil edilecek. 
SCADA projesi, 2018 sonunda Coğrafi 

Bilgi Sistemleri ile tam entegre bir 
şekilde çalışıyor olacak.
 
SCADA sistemi sayesinde tüm ana 
istasyonlar uzaktan izlenebiliyor 
olacak ve enerji dağıtım sistemlerinde 
oluşabilecek arızalara; bölgeye 
gitmeden anında müdahale 
edilebilecek. Ayrıca, saha ekiplerinin 
istasyonlara girme zorunluluğu 
ortadan kalkacağı için iş güvenliği 
açısından oluşabilecek riskler de en 
aza indirgenecek.

290 noktaya uzaktan müdahale
UEDAŞ; tüm ölçüm, izleme ve kumanda faaliyetlerini 24 saat kesintisiz izlemeye olanak sağlayan 
SCADA Projesi’nin ilk fazını devreye aldı. Bu sistem sayesinde 290 noktada arızalara uzaktan müdahale 
edilebilecek.
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Çay sohbetlerine devam
UEDAŞ’ta yeni başlayan, UEDAŞ 
ailesinin bireyleri arasında sıcak 
iletişimi arttıran çay sohbetleri 
etkinliği düzenli olarak devam 
ediyor. UEDAŞ Genel Müdürü Mesut 

Efe geçtiğimiz haftalarda bu etkinlik 
kapsamında Çanakkale’deydi. 
Kurum ve kuruluşlara gerçekleştirilen 
ziyaretlerin sonunda Çanakkale 
İşletme Müdürlüğü çalışanları ile 

buluşan Efe, her salı farklı bir birimde 
gerçekleşen çay sohbetlerinde 
işletme müdürlüğü personeli ile 
sohbet ederek, istek ve önerilerini 
dinledi.
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Bursa Özel Çocuklar Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi’nden bir grup öğrenci, Bursa Büyükşehir Belediye 
Stadyumu’ndaki Bursaspor-Kasımpaşa karşılaşmasını UEDAŞ’ın özel locasından izledi. 

Özel çocuklara özel loca

Bursa’nın en değerli markası olan 
Bursaspor’a destek olmak için 
Timsah Arena’da loca kiralamış ve 
mayıs ayında Bursaspor Kulübü ile 
anlaşmaya imza atmış olan UEDAŞ 
bu özel locasında çok özel konuklar 
ağırladı. Bursa Büyükşehir Belediye 
Stadyumu’nda, Spor Toto Süper 
Lig’in beşinci haftasında Bursaspor-
Kasımpaşaspor karşılaşmasını 
izleyenler arasında Bursa Özel 
Çocuklar Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezi’nden bedensel ve zihinsel 

engelli bir grup öğrenci de vardı.

UEDAŞ Genel Müdürü Mesut Efe, 
Bursa Özel Çocuklar Eğitim ve 
Rehabilitasyon Merkezi Kurucu 
Müdürü Uğur Dağlar, 5 çocuk ve 
5 öğretmenden oluşan bir grubu 
locada ağırlarken, çocukların maç 
boyunca hoşça vakit geçirmesi 
sağlandı. Özel konuklarını ağırlayan 
UEDAŞ Genel Müdürü Mesut Efe 
“Engelli çocuklarımıza sporu 
sevdirmek ve hayatın içinde, onların 

önünde hiçbir engel olmaması için 
çalışıyoruz” dedi. Bursaspor’un 
sahadan 1-0 galip ayrıldığı maç 
sonrasında konuklarına kendilerini 
ağırlamaktan duyduğu mutluluğu 
dile getiren Mesut Efe, projede emeği 
geçenlere de özel olarak teşekkür 
etti. Efe, “Spora destek olurken, engelli 
çocuklarımıza da sporun her alanını 
sevdirmek istiyoruz. Amacımız onların 
önündeki tüm engelleri kaldırmak” 
diye konuştu.
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Türkiye’nin kuş cenneti Manyas’ın da içinde bulunduğu geniş bir alanın elektrik dağıtımını üstlenen 
UEDAŞ, doğaya ve çevreye olan saygısı çerçevesinde yapılacak olan tüm enerji nakil hatlarına askı tipi 
izolatör yapma zorunluluğu getirdi. 

“Doğayı sev, kuşları koru!”

Sosyal sorumlulukların bilicinde 
olduğu kadar doğaya olan sevgi 
ve saygısından da taviz vermeyen 
UEDAŞ, çalışmalarını da bu bilinçle 
sürdürüyor. 

UEDAŞ, elektrik tellerini mesken tutan 
göçmen kuşların güzergâhlarında 
bulunan elektrik hatlarını yalıtkan 
malzeme ile kaplayarak kuş 
çarpılmalarını önemli oranda önledi. 
Aynı zamanda direk ve trafoların 
üzerine leylek yuva platformları 
kurarak sevimli misafirlerine ev 
sahipliği yapan firma, kuş kazaları 

sonucu oluşan elektrik kesintilerini 
de azalttı. Konuyla ilgili bilgi veren 
UEDAŞ Genel Müdürü Mesut Efe “Her 
yıl elektrik çarpması sonucu ciddi 
kayıplar yaşanan ve sayıları giderek 
azalan leylek neslinin korunması 
için, hizmet bölgemizdeki elektrik 
tellerine yalıtım yaparak leyleklerin 
göç güzergâhları üzerinde bulunan 
elektrik direklerine özel yuvalar 
monte ediyoruz. Sevimli misafirlerimizi 
korumak amacıyla yapılan bu özel 
yuvalar sayesinde çarpılmadan 
kaynaklı kuş ölümlerini de önemli 
ölçüde önledik” dedi. 

Öncelikle göç güzergahı olan 
Manyas, Karaoğlan, Ayazköy, 
Uluabat, Yenikaraağaç, Yamanlı, 
Eceabat, Yenişehir gibi yerlerde 
bulunan elektrik direklerine platform 
yuvalar yerleştirdiklerinin bilgisini 
veren Efe, ayrıca orta gerilim ve 
alçak gerilim tellerinin yuvaya yakın 
bölümlerine izolasyon malzeme 
montajları yapılarak leyleklerin 
elektrik tellerine çarparak akıma 
kapılmalarını önlediklerini anlattı. Efe 
ayrıca “Enerji nakil hattında yaşayan 
leylek, kumru gibi kuşların yüksek 
gerilime kapılarak telef olmaması için 
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yapılacak tüm enerji nakil hatlarında 
askı tipi izolatör kullanma kararı aldık. 
Göç yolları üzerindeki Manyas, Nilüfer 
Eskikaraağaç ve Mustafakemalpaşa 
işletmelerimizdeki leyleklerin yoğun 
yaşadığı bölgelere, özel direk üstü 

platform yuvalar yerleştirdik. Bu 
çalışmalarımız önümüzdeki süreçte 
de yapılmaya devam edecek” dedi. 
Genel Müdür Efe, yenilenmeyen 
şebekelerde ise göç esnasında 
leyleklerin zarar görmemesi için 

elektriklerin belli bir müddet kesildiğini 
ifade ederek yeni yapılan tüm 
yatırımlarda canlıların yaşamına 
saygı duyarak çalışmalarını bu yönde 
sürdürdüklerini de sözlerine ekledi. 
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Daha önce enerjisini sahneye taşıyan UEDAŞ bu kez kimsesiz çocuklar yararına sahneye çıktı. UEDAŞ 
Tiyatro Topluluğu 8 Ocak’ta Ahmet Vefik Paşa Devlet Tiyatrosu sahnesinde yapılan prömiyerde 
seyircisiyle buluştu. 

UEDAŞ enerjisi yeniden sahnede

“Hayatın her yerinde” sloganıyla 
hareket eden ve tüm etkinliklerinde 
bu sloganı hayata geçiren UEDAŞ 
ailesi, bir süre önce enerjisini 
sahneye de yansıtmış ve aylarca 
profesyonel eğitmenlerden diksiyon 
ve yaratıcı drama eğitimleri alarak 
seyirci karşısına çıkmıştı. Dağıtım 
şirketleri arasında, Türkiye’deki ilk 
tiyatro topluluğu unvanına sahip 
UEDAŞ Tiyatro Topluluğu bu yıl ikinci 
oyununu sahnelemek için buluştu. 
Yönetmenliğini Murat Deniz’in 
üstlendiği oyun için UEDAŞ tamamı 

çalışanlarından oluşan 18 kişilik 
bir ekip kuruldu. “Juliet’in 42 Saati” 
isimli komedi oyununun prömiyeri, 6 
aylık titiz çalışmaların ve provaların 
ardından 8 Ocak 2016’da Bursa 
Ahmet Vefik Paşa Devlet Tiyatrosu 
sahnesinde yapıldı. UEDAŞ Tiyatro 
Topluluğu’nun bir perdelik komedi 
türündeki yeni oyunu Juliet’in 42 Saati; 
ölüm meleklerinin 42 saatlik uykuyu 
ölüm zannedip Juliet’i yukarı almasını 
konu alan bir hikâyeyi anlatıyor. 

UEDAŞ ailesinin oluşturduğu sinerji 

ile kurulan UEDAŞ Tiyatro Topluluğu 
daha önce Ömer Naci Topcu 
yönetmenliğinde Ahmet Vefik 
Paşa’nın, Moliere’nin “Hastalık Hastası” 
isimli oyunundan uyarladığı “Meraki” 
isimli oyunu sahneleyip gösterdikleri 
performansla büyük beğeni 
toplamıştı. Kurumun farklı birimlerinde 
çalışan, yeteneklerini ve sanata 
olan ilgilerini keşfederek seyirciyle 
paylaşan UEDAŞ Tiyatro Topluluğu, 
“Meraki” isimli oyunlarıyla birçok 
farklı şehirde seyircisiyle buluşmuş 
ve UEDAŞ’ın sanatçı yönünü ortaya 
koymayı başarmıştı.  

UEDAŞ’ın çeşitli birimlerinde görev 
yapan çalışanları tarafından 
sergilenen tiyatro oyunu büyük 
beğeni topladı. Amatör oyuncular, 
ortaya koydukları performansla 
profesyonel oyunculara taş çıkarttılar. 
Tiyatro gösterisini UEDAŞ Genel 
Müdürü Mesut Efe, Aile ve Sosyal 
Politikalar Bursa İl Müdürü Erkut Öneş, 
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İl Müdür Yardımcısı Orhan Bayrak’ın 
yanı sıra UEDAŞ personelleri ve 
aileleriyle birlikte yaklaşık 350 kişi 
izledi. Büyük beğeni toplayan oyun 
sonrası sahneye gelerek oyuncuları 
teker teker tebrik eden UEDAŞ 
Genel Müdürü Mesut Efe, oyunu çok 
beğendiğini söyleyerek oyunculara 
çiçek verdi. Efe “Personelimizin 
ortak çalışmasıyla sahnelenen bu 
gösteri, önemli bir sanatsal faaliyet 
olmanın ötesinde, birlikte çalışıp 
birlikte üreterek kişisel gelişimlerini 
de destekliyor. Biz, tüm personelimizi 
de sosyal sorumluluk alanında 
farkındalıklarını ve hassasiyetlerini 
geliştirmeyi hedefliyoruz. 
Çalışanlarımız, sahneledikleri 
gösterinin gelirini kimsesiz çocuklara 
etkinlik fonu olarak bağışladılar” 
dedi. Sosyal sorumluluk çalışmalarına 
büyük önem verdiklerini belirten 
Efe, tiyatro oyununun zaman içinde 
değişik illerde de sahneleneceği 
bilgisini verdi. Ardından sahneye 
gelen Aile ve Sosyal Politikalar Bursa 
İl Müdürü Erkut Öneş oyuncuları 
tebrik etti. Katkılarından dolayı 
UEDAŞ Genel Müdürü Mesut Efe’ye 
plaket takdiminde bulundu. UEDAŞ 
Tiyatro Topluluğu oyuncularından 
Ecem Karaaslan, Duygu Akyıldız, 
Altan Aytekin, Ali Sevinç, Alper Temur, 
Sercan Kumbasar, Selcen Çağlar, 
Melek Poyraz, Muradiye Özdemir, 
Canan Sarıkaya, Can Ginyol, Mert 
Cerav, İsmail Arabacı, Nesibe Güneş, 
Kahraman Arslantaş, Selim Kadı, 
Murat Demirel ve Emrah Baş kimsesiz 
çocuklara katkıda bulunmak için 
oyunda rol almanın mutluluğunu 
yaşadıklarını belirttiler. 

18 kişinin sahnede ve sahne 
arkasında görev aldığı oyun, 
6 aylık ortak çalışmanın eseri. 
Tamamı personellerinden oluşan 
Tiyatro Topluluğu hazırlık süresince 
profesyonel diksiyon ve drama 
eğitimi aldı. Sıcak ve içten bir 
komediyi sahneleyen UEDAŞ Tiyatro 
Topluluğu etkinliklerini sürdürmeye 
devam edecek. 
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Bursa’nın 700 yıllık gizemli tarihini aydınlatan Cumalıkızık, Osmanlı’dan kalma binaları, doğal 
kaynakları, şenlikleri, yaşanmışlıkları ile kentin hem tarihi ve kültürel değerleri hem de turistik ve doğal 
güzellikleri arasında… 14 yıl süren çalışmaların ardından “UNESCO Dünya Miras Listesi”ne girerek 
“evrensel” bir değer de kazanan Cumalıkızık, Bursa’nın anlatılmaz yaşanır yerlerinden biri…

700 senenin ışığı üzerinde...

Gizem dolaşır sokaklarında, 
kaynak suları akar ayaklarınızın 
altında... 700 senenin tüm dokusu, 
sizi çepeçevre saran taş duvarlar 
ve yollarda… Daracık sokaklarında 

attığınız her adımda göreceğiniz 
tarihi evlerin, kapı tokmaklarının 
ve sokak çeşmelerinin arasında, 
kendinizi geçmişte bulur; ekşi maya 
ile yapılmış odun ekmeğini tattığınız 

anda Cumalıkızıklı oluverirsiniz. 
Birçok kaynakta Osmanlı’nın kurduğu 
ilk yerleşim birimlerinden biri olarak 
geçen Cumalıkızık, Bursa’nın sadece 
10 km doğusunda. Misafirlerine 
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tarihi bir mimari şölen sunarken, 
Osmanlı’nın kır yerleşim kültürünü de 
hala yaşatıyor. 14 yıllık bir bekleyişin 
ardından UNESCO Dünya Miras 
Listesi’ne de giren Cumalıkızık, 
bundan tam 700 yıl önce kurulmuş bir 
vakıf köyü… Yaşayan yüzü, gizem 
dolu daracık sokakları ile her şeyden 
uzak bir kaçış noktası...  

Kuşaktan kuşağa aktarılan efsanelere 
göre Tokat civarında yaşamakta olan 
Oğuz boylarından Kızıklar, Karakeçili 
aşiretinin bulunduğu bölgelere göç 
ederek Ertuğrul Gazi’den yerleşmek 
için yurt isterlermiş. Ancak Karakeçili 
aşireti, Kızıklar’ın bu isteğine karşı 
çıkmış… Bunun üzerine Ertuğrul 
Gazi, düşmanlıklar doğmaması 
için Kızıklar’a, Uludağ’ın o zamanki 
adıyla Keşiş Dağı’nın kuzey 
eteklerinde yer göstermiş. İki Oğuz 
boyu arasındaki dostluğu sağlamak 
için de, Kızık boyu beyinin 7 oğlunu 
Karakeçili aşiretinden 7 güzel kızla 
evlendirmiş. Kızık beyinin 7 oğlundan 
Cumali Bey, ailesi ve yakınlarıyla 
günümüzdeki Cumalıkızık’ta, Fethi 
Bey Fethiyekızık’ta (Fidyekızık), 
Hamlı Bey Hamamlıkızık’ta, Dal 
Bey Dallıkızık’ta, Bayındır Bey de 
Bayındırlıkızık’ta yurt kurmuşlar. 
Derekızık ile Değirmenlikızık’ın kimler 
tarafından kurulduğu ise söylencede 
yer almıyor.   
Cumalıkızık’ın isminin nereden 
geldiğine dair diğer bir rivayete 
göre ise; Kızık köylerindeki köylülerin 
eskiden Cuma namazı için toplandığı 
yer Cumalıkızık’tı. Bir başka söylence 
de, Osman Bey’in köyün kurulduğu 
günün cuma günü olması sebebiyle 
bu köye “Cumalıkızık” adını vermiş 
olduğudur. Köylerin isimleriyle ilgili bir 
başka rivayet daha var. Anlatılanlara 
göre Uludağ’ın kuzeyindeki dik 
yamaçlar ve vadiler arasında kalan 
köylere konumları nedeniyle “kızık” 
köyleri denirmiş. Bu kızık köylerinden 
dere kıyısında kurulana Derekızık, 
değirmeni olana Değirmenlikızık, 
hamamı olana Hamamlıkızık gibi 
isimler verilmiş. Cumalıkızık’a ise 
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köyde Cuma Namazı kılınan bir cami 
olması nedeniyle bu isim verilmiş. 

Köyün 270 evinden yüzde 80’i 
sağlam ve kullanılabilir durumda. 
Genellikle 3 katlı olan evlerin 
mahremiyetini korumak için evler, 
dışarıdan içi görülmeyecek şekilde 
inşa edilmiş; pencereler kafesli ve 
cumbalı. Ana giriş kapılarındaki 
kulplar ve tokmaklar dövme 
demirden yapılı... Moloz taş, kerpiç 
ve ahşap kullanılarak inşa edilmiş 
olan evler; sarı, beyaz, mavi ve mor 
renklerde badana edilmiş… İki farklı 
plana göre yapılan bu tarihi evlerin 
bir kısmı ise avlulu olarak tasarlanmış 
ve dış duvarlar moloz taşlarla 
yüksek şekilde örülü. Bu tarzdaki 
evlerin girişleri sokakla doğrudan 

bağlantılı değil. Evlerin arasında ise 
kaldırımsız, taş döşeli ve çok dar 
sokaklar bulunuyor. Neredeyse tüm 
evlerde iki kanatlı ceviz kapılar var. 
Ev girişlerinde “hayat” adı verilen 
avlular bulunuyor ve tavan yüksekliği 
az olan birinci katlarındaki kışlık 
bölümlerinde yatak odaları, hamam 
ve ocaklar yer alıyor. Üst katta da 
eyvan ve sedirlerin olduğu yazlık 
bölüm bulunuyor. Bu katın sokağa 
uzanan en önemli kısmı ise rengârenk 
minderlerle, yastıklarla döşenen “baş 
oda”ları. 700 senelik bir meydan 
okuyuşa sahne olan köy evlerinin 
yapımında güneşte kurutulmuş tuğla, 
ağaç ve kerpiç kullanılmış. Çamur 
sıvalı duvarlar boyalıyken, ahşap 
kısımlar kendi rengine bırakılmış. 
Depreme çok dayanıklı olan evlerin 

sakinleri, “Uyandığınızda herhangi bir 
ağırlık, halsizlik hissetmez, yattığınız 
gibi kalkarsınız” diyor.

Köyde birçok çeşme, döneminin en 
güzel örneklerinden olan ahşap 
kalem işleri ile bezeli bir cami ve 
kubbeli bir hamam bulunuyor. 
1981’de Anıtlar Yüksek Kurulu kararıyla 
koruma altına alınarak Kentsel 
ve Doğal Sit Alanı ilan edilen köy 
3 anıtsal yapı ve 176 sivil mimari 
örneğine sahip. Bunların yanı sıra ise 
köyün meydanında 2 anıtsal çınar 
var. 700 yıllık Koca Cami, evlenme 
törenleri ve bayramlarda kullanılan 
tarihi hamam, sanat evi, 1992’de 
hizmete açılan, köyün geçmişine 
ait 18. yüzyıldan kalma gündelik ev 
eşyalarının sergilendiği Cumalıkızık 
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Etnografya Müzesi ve Unicef Evi 
mutlaka görülmesi gereken yerlerin 
başında geliyor. 

14 yıl devam eden çalışmalardan 
sonra başarıyla tamamlanan süreç 
sonunda geçtiğimiz yıl Cumalıkızık 
“dünya çapında” bir değer de 
kazandı. 2000 yılında “Bursa ve 
Cumalıkızık Köyü Erken Osmanlı 
Dönemi Kentsel ve Kırsal Yerleşimleri” 
adıyla yapılan başvuru ile önce 
UNESCO Dünya Miras Geçici Listesi’ne 
alınan Cumalıkızık; 2014 yılı için 
Türkiye’nin 2 adayından biriydi. 
2009 yılında hareketlenen süreç 
sonrasında 2011 yılında kurulan Bursa 
Alan Başkanlığı’nın çalışmaları, 2013 
yılında ICOMOS’a (Uluslararası Anıtlar 
ve Sitler Konseyi) sunulan raporlar, 

yapılan değerlendirmeler sonucunda 
Cumalıkızık, Hanlar Bölgesi ve 
Sultan Külliyeleri ile birlikte UNESCO 
Dünya Miras Listesi’ndeki yerini aldı. 
Köy; 1007 miras alanının bulunduğu 
listeye, Türkiye’nin 12. dünyanın 998. 
Üstün Evrensel Değere Sahip Miras 
Alanı olarak kabul edilen Bursa’nın 
“Bursa ve Cumalıkızık, Osmanlı 
İmparatorluğunun Doğuşu” isimli 
adaylık dosyası dâhilinde girdi. 

Köyde her yılın Haziran ayında 
gerçekleştirilen “Ahududu Şenliği” son 
beş yıldır “Cumalıkızık Festivali” adıyla 
yapılıyor. Köyün camisi, Zekeriya 
Hatun Çeşmesi ve tek kubbeli hamamı 
Osmanlı devrinden kalma mirasları. 
Ayrıca Bizans devrinden kalma bir 
kilise kalıntısı da buluyor. Bu kilise 

kalıntısının yüzeyde rastlanan bazı 
mimari parçaları Bursa Arkeoloji 
Müzesi’nde saklanıyor. Köy bu 
kültür varlıklarının yanında doğal 
kaynakları bakımından da oldukça 
zengin... Köyde narenciye dışında 
ceviz, kestane başta olmak üzere, 
tüm sebze ve meyveler yetişiyor.

Bir dönem şarkıcı Emrah’ın başrolünü 
oynadığı Kınalı Kar isimli dizi 
başta olmak üzere birçok dizi 
ve filmin köyde çekilmiş olması, 
Cumalıkızık’a özellikle hafta sonları 
çok sayıda ziyaretçi gelmesini 
sağlıyor. Cumalıkızık bir anlamda 
bu özelliği ile de popüler olup ülke 
çapında bilinir hale geldi. Burada, 
televizyonda severek izlediğiniz, 
bir bölümünü bile atlamadan takip 
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ettiğiniz dizilerin oyuncularına 
rastlamanız bile mümkün. Köy 
sokaklarında dolaşırken, kendinizi bir 
tiyatro dekoru ya da film platosunda 
hissediyorsunuz. Şehir yaşamının 
hengâmesinden uzak kalmak isteyen 
birçok ziyaretçi ahşabın sıcaklığına, 
doğal yaşamın çekiciliğine kapılıyor 
ve kendini bir açık hava müzesinde 
zannediyor. Burada daha uzun 

vakitler geçirmek istiyor. Zaten köyde 
kalınabilecek birçok pansiyon da 
bulunuyor.

Yüksek avlu duvarları ile çevrili 
evler birbirine çok yakın ve akraba 
olan aileler neredeyse iç içe olarak 
yaşıyor. Zaten birçok ev arasında dar 
geçitler bulunuyor. Yine anlatılanlara 
göre, eskiden bir saldırı anında 

bu geçitleri kullanarak evden eve 
geçen köy sakinleri böylece canını 
kurtarıyormuş. Cumalıkızık’ta, yol 
gürültüsü çekme riskiniz neredeyse 
hiç yok. Köyde iki ana meydan 
bulunuyor. Bunlardan biri köyün 
hemen girişinde göreceğiniz 
meydan diğeri ise cami ve kahvelerin 
bulunduğu yerleşim toplayıcı merkezi 
sayılabilecek olan cami meydanı. 
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Bu meydandaki Asmalı Kahve ve 
Havuzlu Kahve ise köy kahvelerinin 
otantik ve özgün havasını taşıyor. 
Gürül gürül akan soğuk su ve sokak 
çeşmelerinin yapısı köye ayrı bir 
güzellik veriyor. Üzerinde Saldede, 
Köyüstü, Cin Aralığı gibi isimlerin 
yazıldığı sokak levhaları da hemen 
ilginizi çekiyor.

Cumalıkızık köyü, Dere, Değirmenyeri, 
Eğrek, Hamam, Köyüstü, Okul ve 
Orta adlarında 7 ayrı mahalleden 
oluşuyor. Sokaklar birbirini dik 
olarak kesmiyor. Zaten köy, belirli 
bir plâna bağlı kalınmadan yapılmış. 
Sokakları yaya ve binek hayvanları 
ile at ve öküz arabalarının ancak 
geçebileceği genişlikte. Kaldırımsız 
olan sokakların tamamı taş döşeli. 
Evler eğimli olan köy arazisine 
uyacak şekilde rastgele oturtulmuş. 
Yassı taş döşeli taş sokakların orta 
kısımları yağışlı günlerde suyun akıp 
gitmesi için hafif çukur bir kanal 
şeklinde yapılmış. Köyde iki kişinin 
yan yana yürüyemeyeceği kadar 
dar yollar da var. Öyle ki bir kişinin 

bir zorlukla geçebildiği “Cin Aralığı” 
dünyanın en dar sokaklarından biri 
olarak biliniyor. Evlerin yan yana 
ya da sırt sırta olmaları nedeniyle 
çoğu sokak “çıkmaz” özelliği taşıyor. 
Yağmur yağdığı zaman geçit vermez 
derelere dönüşen sokaklarında hala 
atlarla dolaşanlara rastlanıyor. Kırma 
çatılar alaturka kiremit kaplanmış... 
Çatı çıkıntıları özellikle geniş tutulmuş 
çünkü yağmurlu havalarda yoldan 
geçenlere altına sığınacakları bir yer 
yaratılmış. Ayrıca yağan yağmurun 
evlerin duvarlarına zarar vermesi 
önlenmiş. 

Kentin içinde, yanı başımızda 
olduğu kadar şehrin gürültüsünden, 
karmaşasından çok uzaklarda bir 
yerlerde olan Cumalıkızık’ın mutfağı 
da son derece zengin. Özellikle 
el yapımı yufkalarla hazırlanan 
peynirli, patatesli, patlıcanlı 
gözlemeler, dallarından toplanan 
meyvelerden yapılan reçeller ve 
daha birçok organik ürünle dolu köy 
kahvaltıları… Odun ateşinde pişen ve 
ekşi mayayla hazırlanan ekmekler, 

erişteler, mantılar… Bu sağlıklı ve 
enerji kaynağı sofraların yanı sıra 
köyün hemen girişinde sizi karşılayan 
sergilere uğramadan dönmeyin. 
Çünkü köy halkının açtığı bu 
sergilerde hem tattığınız lezzetlerden 
evinize de götürebilir hem de örgü, 
dantel gibi el işi göz nuru ürünlerden 
satın alabilirsiniz. 

Severek izlediğiniz bir dizinin ya 
da filmin çekildiği yerleri görmek, 
buralarda gezinmek için gelebilirsiniz 
Cumalıkızık’a; tarihi bir atmosferin 
büyüsüne kapılmak ya da organik 
sofralarda sevdiklerinizle keyifli 
bir kahvaltı etmek için… Yüzlerce 
yıllık bir tarih, Dünya Miras Listesi’ne 
girmiş bir değer, geçmişin gizemli bir 
emaneti Cumalıkızık... Sevdiklerinizle 
birlikte ya da tek başınıza, her 
fırsatta kaçabileceğiniz, ruhunuzu 
dinlendirip, kendinizi doğa ve tarihin 
kucağına bırakabileceğiniz güvenli 
bir sığınak. Geçmiş ve gelecek 
arasındaki kapıdan sızan yüzlerce 
yıllık bir ışık…



40



41

UEDAŞ tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen “Şehrin Işıkları 
Ulusal Fotoğraf Yarışması” sonuçlandı. Yarışmaya katılan 1.120 
fotoğraf arasında ilk üçe girenlere ödülleri UEDAŞ Genel Müdürü 
Mesut Efe tarafından verildi. 

“Şehrin Işıkları”nı 
yakanlara ödüller

UEDAŞ’ın artık geleneksel hale 
gelen, “gece ve ışık” temasının 
işlendiği “Şehrin Işıkları Ulusal 
Fotoğraf Yarışması”nın kazananları 
belli oldu. 1 Eylül-1 Ekim tarihleri 
arasında başvuruların kabul edildiği 
yarışmada 1.120 fotoğraf yarıştı. Jüri 
tarafından birinciliğe Abit Kullebi’nin 
fotoğrafı layık görülürken, Hatice Ünlü 
ikinci, Özgür Konur ise üçüncü oldu. 
Yarışmada ilk üçe girenlerin ödülleri 
UEDAŞ Genel Müdürü Mesut Efe 
tarafından takdim edildi. Yarışmaya 
Bursa’dan katılan ve birinciliği 
göğüsleyen Abit Kullebi’ye Yalova 
Termal Otel’de iki kişilik tatil hediye 
edilirken, İstanbul’dan yarışmaya 
katılan ve ikinciliği kazanan Hatice 
Ünlü’ye Nikon D3400 fotoğraf 

makinesi verildi. Yarışmaya Bursa’dan 
katılan ve üçüncü olan Özgür Konur’a 
da Samsung Galaxy S5 hediye edildi.

Bursa, Balıkesir, Çanakkale ve 
Yalova’da elektrik dağıtımını 
üstlenen UEDAŞ tarafından bu yıl 
dördüncüsü düzenlenen yarışma, 
amatör ve profesyonel tüm fotoğraf 
severlerin buluştuğu bir platforma 
dönüştü. Yarışmanın gördüğü büyük 
ilgiden çok memnun olduklarını 
dile getiren UEDAŞ Genel Müdürü 
Mesut Efe “Hayatın her yerinde 
sloganı ile çıktığımız bu yolda kültür 
ve sanata yönelik desteklerimiz 
devam edecek. Yarışmamıza binin 
üzerinde eserin katılması ne kadar 
doğru yolda olduğumuzu gösteriyor. 

Abit KULLEBİ
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Tüm katılımcılara yarışmaya 
gösterdikleri büyük ilgi için teşekkür 
ederim. Türkiye’nin her yerinden 
şehrin ışıklarını yansıtan birbirinden 
güzel fotoğraflar arasında jürimiz 
seçim yapmakta oldukça zorlandı. 
Yarışmayı kazanan fotoğrafçı 
arkadaşlarımı yürekten kutluyorum” 
dedi.

Yarışmada dereceye girip 
sergilenmeye hak kazanan 
fotoğraflar Korupark AVM’de açılan 
sergide görücüye çıktı. Türkiye’nin 
her yerinden fotoğrafın katıldığı 
yarışmanın sonunda düzenlenen 

sergi ziyarete açık kaldığı 16–22 
Kasım tarihleri arasında yoğun ilgiyle 
karşılandı. Serginin açılışında konuşan 
Kurumsal İletişim Müdürü Yusuf Ziya 
Yüce, UEDAŞ’ın elektrik dağıtım 
hizmetinin yanında bu tür sosyal 
projelere büyük önem verdiğini 
belirterek, “Genel Müdürümüz Mesut 
Efe’nin sosyal projelere vermiş olduğu 
destek sayesinde yarışmamız ulusal 
çapta fotoğraf severlerin buluştuğu 
bir platforma dönüştü.  Önümüzdeki 
dönemde kültür ve sanata yönelik 
projelerimiz devam edecek” dedi. 
Yarışmanın gördüğü büyük ilgiden 
çok memnun olduklarını ifade eden 

Yüce ayrıca “Bu yıl ilk sergimizi 
Korupark AVM ev sahipliğinde açtık. 
Burada 30 fotoğraf sergileniyor, 
yarışmaya 1.120 fotoğraf katılmıştı. 
Dereceye giren fotoğraf sahiplerini 
ödüllendirirken, en güzel kareleri 
de Bursalılarla buluşturmak istedik. 
Hafta boyunca Korupark AVM 2. 
katta bulunan sergiye tüm Bursalıları 
davet ediyoruz.” Şeklinde açıklama 
yaptı. Sergi Bursa’dan sonra Ankara 
ve firmanın hizmet bölgesi olan 
Balıkesir Çanakkale Yalova’daki 
sanatseverlerle buluşacak. 
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Hatice ÜNLÜ

Özgür KONUR
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Ahmet ÇETİNTAŞ

Ali AYDIN

Aslıhan ÜSTÜN

Emel TATAR

Ahmet SUNGUR

Ali ÖZMİSİLİ

Beytullah CANTEKİN

Emre BOSTANOĞLU
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Emre KOŞAK

Fahrettin BECEREN

Furkan TAŞCI

Gürsel EGEMEN ERGİN

Erdal TÜRKOĞLU

Fatih EYBEK

Gürsel EGEMEN ERGİN

Gürsel EGEMEN ERGİN
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Hadi MOUSAVİ

Ahmet SUNGUR

Hazım ENGİ

Kazım TORUN

Halit BOZKUS

Haitce ÜNLÜ

Kadir ÇİVİCİ

Mehmet Ali KÜLLÜ
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VOLKAN AKAN

Volkan BAŞAR

Volkan BAŞAR

Yusuf EMİNOĞLU

Erdal TÜRKOĞLU

Yılmaz TOPCU
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